UNIVERZITET U ISTOČNOM SARAJEVU

FAKULTET POSLOVNE EKONOMIJE

BIJELJINA

REZULTATI ISPITA IZ NASTAVNOG PREDMETA AKTUARSKA MATEMATIKA

Održanog 2. oktobra 2014. godine

	IME I PREZIME
	BROJ INDEKSA
	I DIO
	II DIO
	UKUPNO
	OCJENA

	Svjetlana Đurić
	450/2007
	25
	7,5
	32,5
	pet (5)

	Suzana Stojanović
	138/2008
	25
	37,5
	62,5
	sedam (7)

	Tatjana Lazić
	064/2009
	42
	25
	67
	sedam (7)

	Saša Bjelanović
	222/2011
	-
	5
	5
	pet (5)


Napomena: Potrebno je ostvariti najmanje 25 bodova na svakom delu ispita da bi se ispit smatrao položenim.

Indekse radi upisa ocena doneti 9. oktobra u 10,00 časova.
                                                                                      Prof.dr Jelena Kočović

